___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]О закреплении транспортного средства за водителем
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях исполнения требований действующего законодательства, соблюдения норм охраны труда,
приказываю:
1. Закрепить автомобиль марки «_______________» с государственным регистрационным номер _____________________ за водителем ______________________________________________________________________.
2. ______________________________ следить за техническим состоянием транспортного средства, использовать его только в служебных целях
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись